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Sandviken ‑ Stilren 4‑roms 
leilighet over 2 plan med 
solrik balkong, fast 
garasjeplass og sentral 
Aktiv Eiendomsmegling v/      Roger Glesnes har gleden av å presentere 
Birkebeinergaten 1!
Leiligheten har en fantastisk beliggenhet i hjertet av Sandviken, et av 
Bergens mest populære boligområder. Her bor du i rolige omgivelser 
med gangavstand til sentrum og alt det har å by på, samtidig som du 
har nærhet til flotte turområder og alle daglige fasiliteter.

Kort fortalt:
‑ Flott og moderne leilighet over to plan.
‑ 3 soverom.
‑ Rålekkert bad og toalettrom.
‑ Flott kjøkken med smarte løsninger. 
‑ Fast garasjeplass.
‑ Direkte adkomst til KIWI via heis.
‑ Sentral beliggenhet.
‑ Kort vei til hverdagsfasiliteter, byliv og natur. 

Velkommen til visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 7 990 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 99 665,‑
Omkostn.:	 Kr 9 560,‑
Total ink omk.:	 Kr 8 099 225,‑
Felleskostn.:	 Kr 6 126,‑
Selger:	 Øivind Larsen
	 Grethe‑Lill Spjeld

Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1988
BRA‑i/       BRA Total	  147/       147 kvm
Tomtstr.:	 4493.3 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./       bnr.	 Gnr. 167, bnr. 522
Snr.	 1
Andelsnr.:	 3
Oppdragsnr.:	 1503250094

Roger Glesnes
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 916 61 534
E‑post	 roger.glesnes@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Bergen Sentrum
Strandgaten 53, 5004 Bergen
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 147 m²
BRA totalt: 147 m²
TBA: 4 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 77 m² Gang, bad, vaskerom, soverom 1, soverom 2, bod og bod

2. etasje
BRA‑i: 70 m² Entré, gang, toalett, soverom 3, stue og kjøkken

TBA fordelt på etasje
2. etasje
4 m² Balkong

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
4493.3 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er felles for borettslaget. Tomten er pent opparbeidet med interne veier, 
lekeplass, felles uteområde og noe beplantning.

Beliggenhet
Leiligheten har en fantastisk beliggenhet i hjertet av Sandviken, et av Bergens mest 
populære boligområder. Her bor du i rolige omgivelser med gangavstand til sentrum, 
samtidig som du har nærhet til flotte turområder og alle daglige fasiliteter.

Dagligvarehandelen gjøres enkelt på Meny Støletorget, Kiwi Birkebeinersenteret eller 
Bunnpris Dreggen som for øvrig er søndagsåpen. På Støletorget finner du også apotek, 
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café og en 7‑Eleven, noe som gjør hverdagen både enkel og fleksibel.

For den aktive finnes det utallige turmuligheter rett utenfor døren. Fjellveien byr på fine 
spaser‑ og joggeturer med nydelig utsikt, mens Stoltzekleiven gir en utfordrende 
oppstigning belønnet med spektakulær panoramautsikt over byen. Fløyen og 
Sandviksfjellet er også populære turmål, og Sandvikens sjarmerende trehusbebyggelse 
skaper en unik atmosfære for byvandring. I nærområdet finner du flere parker, som 
Meyermarken og Skansedammen, som er perfekte for avslapning, grilling, ballspill og 
aking om vinteren.

Det er flere treningssentre i nærheten, blant annet Mova Fitness Sandviken. Dersom du 
foretrekker sykling, finnes det Bysykkel‑stativ like i nærheten.

Leiligheten ligger også svært gunstig til for studenter, med kort vei til Universitetet i 
Bergen, Norges Handelshøyskole, Norges Lærerakademi, Handelshøyskolen BI og 
Høyskolen på Vestlandet. Dersom du ønsker en enkel reisevei, er det svært gode 
kollektivforbindelser i området. Nærmeste bussholdeplass ligger rett utenfor bygget, 
med hyppige avganger både til sentrum og til andre deler av byen.

Her får du en perfekt kombinasjon av byliv og naturnærhet – en attraktiv beliggenhet 
som passer for alle livsfaser!

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Bebyggelsen
Det er primært leilighets‑/  gårdsbebyggelse i området.

Barnehage/ Skole/ Fritid
Skoler i nærheten:
‑ Krohnengen skole (1‑7 kl.)
‑ Christi Krybbe skoler (1‑7 kl.)
‑ St. Paul skole (1‑10 kl.)
‑ Rothaugen skole (8‑10 kl.)
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